Punktacja indywidualna  po 4 turniejach XIII edycji Łomżyńskiej Ligi Szkolnej 

2011/2012r. w szachach – chłopcy

C20
Nazwisko i imię
Rok ur.
Szkoła
1 tur.
2 tur.
3 tur.
4 tur.
5 tur.
6 tur.
Suma

1
Janowicz Mateusz
1993
ZSD Łomża
5,5
6,0
6,0
5,5


17,5

2
Tyl Miłosz
1993
I LO Łomża
6,0
6,0
5,5
4,0


17,5

3
Bobryk Konrad
1995
I LO Ełk
5,5
5,0
4,5
5,0


15,5

3
Szymański Adrian
1992
ZSMiO nr 5 Łomża
4,5
5,0
5,5
5,0


15,5

5
Grzymała Konrad
1995
ZSEiO nr 6 Łomża
4,0
5,0
5,0
5,0


15,0

5
Salamoński Paweł
1995
I LO Łomża
4,0
4,0
5,0
6,0


15,0

6
Gardocki Mateusz
1992
ZSEiO nr 6 Łomża
xxx
5,0
5,0
4,0


14,0

7
Omielan Wojciech
1994
II LO Ełk
5,0
4,5
xxx
4,0


13,5

8
Skupski Damian
1993
ZSD Łomża
5,0
4,0
4,0
3,0


13,0

9
Murawski Maciej
1995
ZSOiZ Ciechanowiec
4,0
3,5
5,0
3,5


12,5

10
Piotrowski Cezary
1993
ZSMiO nr 5 Łomża
4,0
3,5
4,0
3,0


11,5

11
Witczak Michał
1993
ZSMiO nr 5 Łomża
xxx
3,5
4,0
4,0


11,5

12
Tołczyk Paweł
1992
ZSEiO nr 6 Łomża
4,0
3,0
xxx
4,5


11,5

13
Grzymała Krystian
1993
ZSMiO nr 5 Łomża
4,0
xxx
4,0
3,0


11,0

14
Zdziarski Mateusz
1994
ZSD Łomża
4,0
3,5
3,5
2,5


11,0

15
Moczulski Mateusz
1993
ZSOiZ Ciechanowiec
5,0
xxx
5,0
xxx


10,0

16
Kiełczewski Mariusz
1993
ZSD Łomża
3,0
2,5
xxx
2,5


8,0

17
Sokołowski Marek
1996
I LO Łomża
xxx
xxx
4,0
4,0


8,0

18
Gawek Robert
1995
ZSEiO nr 6 Łomża
3,5
xxx
4,0
xxx


7,5

19
Dackiewicz Andrzej
1993
I LO Łomża
xxx
xxx
6,0
xxx


6,0

20
Kosmala Damian
1994
II LO Ełk
5,0
xxx
xxx
xxx


5,0

21
Góralczyk Piotr
1993
ZSMiO nr 5 Łomża
2,0
3,0
xxx
xxx


5,0

22
Jankowski Piotr
1994
I LO Łomża
xxx
xxx
xxx
5,0


5,0

23
Gromadzki Paweł
1995
ZSEi O nr 6 Łomza
xxx
4,0
xxx
xxx


4,0

24
Strzelecki Patryk
1995
ZSMiO nr 5 Łomża
2,5
xxx
xxx
xxx


2,5

25
Sadowski Karol
1995
ZSMiO nr 5 Łomża
2,0
xxx
xxx
xxx


2,0

26
Cieniewicz Radek
1994
ZSMiO nr 5 Łomza
2,0
xxx
xxx
xxx


2,0

27
Nadolny Radosław
1992
ZSEiO nr 6 Łomża
xxx
xxx
2,0
xxx


2,0

Uwaga! – zaznaczone pole to najsłabszy wynik nie liczony do klasyfikacji końcowej. Przy równej ilości punktów decydował odrzucony wynik.

Sędzia szachowy – Sławomir Sobociński

